
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 280/2152/2023 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 11.10.2023r.

w sprawie: wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny pieniężnej przez Zespół Szkół Specjalnych w Mrągowie od Nadleśnictwa
Mrągowo.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1526 z
późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1.

1. Akceptuje się wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Mrągowie dotyczący wyrażenia zgody na przyjęcie przez
Zespół Szkół Specjalnych w Mrągowie darowizny pieniężnej od Nadleśnictwa Mrągowo, ul. Warszawska 49, 11-700 Mrągowo
w wysokości 550,00 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt złotych 00/100), z przeznaczeniem na dofinansowanie organizacji
wycieczki do Szkółki Leśnej w Świętej Lipce oraz zakup nagród w szkolnym konkursie plastycznym pt. „Jesień w lesie” dla
uczniów Zespołu Szkół Specjalnych w Mrągowie.
2. Upoważnia się Członków Zarządu w osobach: Pani Beaty Więcek i Pana Antoniego Karasia do podpisania umowy
darowizny.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki i Ochrony Zdrowia
oraz Skarbnikowi Powiatu.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 280/2152/2023 (PDF, 31 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2152-(280)-z-dn.-2023-10-11.pdf

